ESEIY

——

F.F.T.A.

RONDE MUTUELLE DE I'OISE

Compagnie d'Arc d’'ESTREES - St-DENIS

Adresser la correspondance a
Monsieur le Capitaine de la
Compagnie d’Arc

60190 ESTREES-St-DENIS
C.C.P. Paris 20053-79

Estrées-St-Denis, le

BOUQUET PROVINCIAL du 5 Mai 1974

Palmarsés

Une Coupe Ensemble & 1l'Honneur 3 été gagnée pax
la Compagnie de VINCENNES

Une Coupe s été attribuée & la Compagnie de BROUCHY
ayagnt présenté le plus grand hombre de tireurs



10
o0
3e
49
50
6o
7°
go

go
10°
11°
12°
13°
140

15°
16°

17°
18°
19¢
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°

VANDEPUTTE
GERARD
DENNEULIN
LEROY
LEGROS
BOCHAND
BONDEAUX
ROUSSEAUX

PORTEBLED
LANG
LESCADIEUY
MIEL

LE BELLEC
MARTIN

BATAILLE
THALEN

PITIOT
THIANT
VANDERDAEL
FAGNON
LUCAS
MICHEL
CHEVUTSCHI
OLAS

OGER
CLAERHOUT

LEROY
VASSEUR
GABAUT
TOURNOIS
PLOMION
HUE
FREANT

GRAND

PRIX

CLASSEMENT AUX NOIRS

Jean-Claude
Frangois Xavier
Georges

Paul

Patrick

Nelly

Camille

Jacques

Noél

Robert
Alain
Lucien
Jean-Claude
Paul

Alain

Raymond

Thierry
Michel
Jean-Claude
Bernard
Jacky
Claude
André
Edmond
Bernard

Daniel

Claude
Daniel
Bernard
André
Jean
Georges

Jacques

SALENCY
VARESNES

LOOS LES LILLE
COMPIEGNE
ROMAINVILLE
GUISCARD
VINCENNES

MARGNY LES COMPIE-

GNE
AMIENS
SOUILLY
CREIL
COMPIEGNE
LABOISSIERE

BETHANCOURT EN
VAUX

CHAMBLY

BETHISY ST
MARTIN

VERBERIE

CUISE LA MOTTE
CIRES LES MELLO
GANDELU
SURESNES

REIMS

ERCHEN
BOURSONNE
BLERANCOURT

ST GERMAIN
s/ MORIN

CHOISY AU BAC
TRACY LE MONT
LONGUEVAL
CHAMANT
BEAUVAIS
BONNESVALYN
LABOISSIERE
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13/20
5/20
8/20
9/20

12/20

13/20

14/20

15/20
16/20

2/20



340
35°
360
37°
380
39°
40°
410
420
430
44°
450
46°
47°
48°
49°
50°
510
520
53°
540
558
560
57°
58¢°
59°
60°
61°
62°
63°
64°

65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°

JUMEL
DEBOVE
VERVEL
BASSET
FOURMANT
BONNO
LEFEVRE
PELLIEUX
DODEMONT
DEPARIS
HUE

DE SAINT WAAST
GENESSEAU
MARTIN
VAN HONAKER
CHATELAIN
SOLVET
LECOMTE
CROS
PAVAILLON
LECAT
QUENEY
FREANT
LARCHER
FOELLER
DELIERS
MAUFROY
PAVAILLON
FAUTREL
VAN HONAKER
ROBERT

MAITRE
PYICLARD
MOULIN
BAILLON
NEVERS
DUMEZ
CREUZIER
TINCHON
FRANCOT
LEROY

Michel
Francis
Jean
Jean-Louis
Jean-Luc
Michel
Jacques
Marcel
Gilbert
André
Marcel
Didier
René
Pierre
Jean—-Pierre
Bernard
Roger
Léon
Gilbert
Gérard
Roland
Roger
Rénald
Jeanne
Jean
Alain
Daniel
Gérard
André
Romain

Daniel

Gérard
Gérard
Bruno
Raymond
Patrice
Roland
Raymond
Patrick
Francoise

Paul

GRAND PRIX (Suite)

NEMOURS
LABOISSIERE
MONCHY-HUMIERES
VARESNES
CHEVINCOURT
A.S.CHANTEREINE
PLESSIS—BRION
ARSY

RIEUX
ROSNY-SOUS~BOIS
BONNESVALYN
SALENCY

REIMS

QUINCY S/S SENART
GUERBIGNY

PIENNES

LAGNY S/MARNE
COMMENCHON

LYON

LABOISSIERE

BOULOGNE LA GRASSE

VILLEMONBLE
PIERREFONDS
ESSOMMES S/MARNE
BRASLES

BRATNE
ORRY LA VILLE
LABOISSIERE
CHASSENY
GUERBIGNY

NANTEUIL-LE-
HAUDOIN

MONTDIDIER
BOUSBECQUE
ROSNY S/BOIS
ECLAIR SPORT
ROYE

JAUX

ATTICHY
SOUILLY
AUBERVILLIERS
COMPIEGNE
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75°
76°
77°
78°
79°
8oe
810
goo
83°
84°
85°
86°
g7°
8ge
89°
90°
910
920
930
940
950
96°
97°
980
99°

100°
101°
1020
103°
104°
105°
106°
107®
108°
109¢°
110°
111°
1120
113°
114°
115°

BRUNET
BLOTIERE
LUCAS
RICHARD
FLIPOT
GRIGNON
ROUSSEL
MARCHAND
RICHARD
RAVERA
RICHARD
ANASTASI
DALLIER
THALEN
LE BELLEC
BELLIER
VAN WYNSBERGHE
LEROUX
ARMAND
CLAERHOUT
POTTIER
RABOZZI
CLAUX
AMOUREUX
BUGE

CALLAY
BATTINI
LABLEZ
JOURNE
GRESSIER
HAVIN
VENERIN
DRON
LEMAITRE
HANNON
LANG
SOLVET
CARNE
BOURLET
DELAITRE
ALLEXANDRE

Paul
Marc
Marcel
Daniel
Maggy
Lucien
Pierre
André
Fernand
Emile
Daniel
Adolphe
Guy
Raymond
Jacques
Fabien
Octave
Jacques
Claude
Daniel
Michel
Marcel
Philippe
Gilbert

Jean

Jean-Luc
Philippe
Gaston
Alain
Claude
Georges
Jeannot
Daniel
Christian
Gérard
Robert
Edith
Gérard
Robert
Auguste

Léa

GRAND PRIX (Suite)

TROSLY-BREUIL
CHAMBLY

AMIENS

JANVILLE

CREPY Ste AGATHE
BETHISY ST MARTIN
METZ

CIRES LES MELLO
VINCENNES

TRACY LE MONT
JANVILLE

BONDY

VILLEMONBLE
BETHISY ST MARTIN
LABOISSIERE

RUEIL MALMAISON
PIERREFONDS
VIGNEMONT
VILLENEUVE

ST GERMAIN S/MORIN
GOUZANGREZ
VILLENEUVE /VILLERS

MARGNY LES COMPIEGNE

BUSSY

NANTEUIL LE
HAUDOIN

LARBROYE
FLEURINES

ARCY Ste Restime
BOULOGNE LA GRASSE
BETHISY ST PIERRE
ROMAINVILLE
ESMERY HALLON
LIGNY

REMY

VINCENNES

SOUTLLY

LAGNY S/MARNE
SOISSONS

CLAYE

CHAMANT

BONDY

ceefees
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116°
17°
118°
119°
1200
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
1320
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141

142

143

144

145

146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
1530
154°
155°
156°

TOKARSKI
BOADA
LENAERT
BIDE
DESTOMBES
DELIERS
MOULIN
LEROY
PARENT
MAUGE
MACRET
FRONTIN
GALLAS
BOURGEOIS
SAROUILLE
CARTON
GENESSEAU
SAUVARD
LACOSTE
BATAILLE
KLONOSKI
CARTON
GRENIER
BONNENFANT
AUBIN
LEVERT
MARSEILLE
DE WIT
VANDERWALNEN
BEAUVAIS

PIERROT
TINCHON
SUPPLY
BAILLON
LEROY
HU
CAPART
DEDREUX
BLONDIAU
SANNIER
TOURLY

Stanislas
Elie
Jean-Claude
Marcel
Jean-Pierre
Florimond
Claude
Christian
Georget
Daniel

G érard
Henri
Jacques
Michel
Patrick
Victor
Jean-Frangois
Claude
Philippe
Alain
Patrick
Victor
Roger
Frangis
Roger
Charles
Pierre
Robert
Gillette
Jean-Paul

Claude
Alain
Jacques
Raymond
Christian
Jean
Jean
Henri
Roger
Patrick

Raymond

GRAND PRIX (Suite)

LONGUEIL-ANNEL
VIERZY

CREPY EN VALOIS 1o
VILLEMONBLE
ANDECHY

BRAINE

ROSNY S/BOIS
CHOISY AU BAC
ANTOING

CHEZY S/MARNE
THIESCOURT
THIVERNY

MONTRY

ROMAINVILLE
FLEURINES

PLAILLY

REIMS

ISSY LES MOULINEAUX
NEMOURS

CHAMBLY

DOMMARD

PLATLLY

ROSNY S/BOIS

CREPY EN VALOIS 1°
ESTREES-ST-DENIS
CHAUNY

VINCENNES

MONTRY

BRASLES

BEAULIEU LES
FONTAINES

LES ANDELYS
SOUILLY
VAUCIENNES
ECLAIR SPORT
CHOISY AU BAC
VILLEMOMTOIRE
VILLERS BRETOMEUX
BEAUVAIS

ANTOING

ERMONT

ST LEU D'ESSERENT

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
1M
1
11
11
11
11
11
11
"
11
1
11
11
11
11
11
11

11
11
11
L
11
11
11
1
12
12
12
12

cesfoes

3.



157°
158¢°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
17 3°
174°
175°
176°

177°
178°
179°
180°
181°
1820
183°
184°
185°
186°
187°
1880
189°
190°
191°
1920
193°
194°
195°
196

197

DEMAY

MICHEL
HAVIN
BERGERON
GONIN
ARAMINI
DRICOURT
FAGART
VANDERSWALMEN
DESACHY
PAPAUX
FORME
COUSIN

OBRY

COUSIN
TREFCON
DHOTEL
CHARPENTIER
DESTOMBES
DEVILLEMANDE

PASTEL
BEROUDIAUX
NOBLET
MOULIN
DUPIN
HOURRIER
DORLE
DEMAY
THOME
COQUEL
CHEVUTSEHI
ROZELET
MASLE
GRIGNON
LONGUET
SENSE
GIORGI
LEQUEUX
MARGOTET
DEMAY
BUGE

GUY

Charles
Georges
Jacques
Patrick
Jean-Pierre
Charles
Régis

Emile

André
Maurice
Robert
Francis
Roland
Frangis
Michel
Jean~Claude
Jean
Jean-Pierre

Christian

Jeanine
Christian
Georges
Renée
Claude
Paul
Robert
Jacques
Claude
Christian
André
René
Gérard
Lucien
André
Jean-Paul
Marcel
Fernand
André
Jacques

Jean

GRAND PRIX (suite)

PRECY S/OISE
RETHONDES
ROMAINVILLE
ERMONT

NOYON

LASSIGNY
ATTICHY

BROUCHY

BRASLES
ESTREES-ST-DENIS
CLAIROIX
PIERREFONDS
COUDUN

AVRICOURT
COUDUN

VIERZY

NEUILLY ST FRONT
NOISY LE GRAND
ANDECHY

ST PIERRE
MONTMARTRE

SOISSONS
ANTOING

SALENCY

ROSNY S/BOIS
RETHONDES
A.S.CHANTEREINE
REMY

PRECY S/0ISE
BONDY

VILLIERS LE BEL
ERCHEN

LA FERE

QUINCY VOISIN
BETHISY ST MARTIN
NEMOURS

VILLENEUVE /VILLERS

BONDY
BEUVARDES
THOUROTTE CENTRE
PRECY S/OISE

NANTEUILIE HAUDOIN

coeSone

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13

13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14

4

11/20
13/20
13/20
15/20
16/20
16,/20
17/20
19/20

1/20



198°
199°
200°
201°
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

POILBLANC
CHANEL
ROUILLARD
LOMBAERT
LEMATRE
BEAUDESSON
VERTUT
GALLAND
BELLIER
VAN HONACKER
DEBLOIS
MOULIN
DANA
CLEDA
NOVERS
ANCELIN
CABARET
VACHE
GUESNIER
DESACHY
DARRAS
LuUCAs

LE PORZ
PREVOST
CHATELAIN
BIOLET
HOCHEDE
NOEL
ROUSSEAUX
RAUX
LAVAL
VANDEPUTTE
SCOTTO
LECOMTE
LEJEUNE
ANTOINE
QUERTIER
HUBERT
ARNOLDY
HU

LEBRUN
BELLIER

Bernard
Vincent
Henri
Alain
Pascal
Daniel
Jean-Michel
Roger
Fabien
Camille
Francis
Claude
André
Etienne
Patrice
Gérard
Pierre
Alain
Jean-Marie
André
Daniel
Marcel
Jean
Bernard
Bernard
Michel
Yves
Jacques
Jacques
Paul
Jean~Claude
Jean-Claude
Joseph
Léon
Bernard
Guy

Lucien
Jean—-Claude
Philippe
Bernard
Paul

Dany

GRAND PRIX (suite)

LABOISSIERE 14
FLEURINES 14
ESNERY HALLON 14
BUSSY 14
COMPIEGNE 14
JAUX 14
IVORS 14
GANDELU 14
RUEIL MALMAISON 14
GUERBIGNY 14
JAUX 14
ROSNY S/BOIS 14
SOISSONS 14
VIC S/AISNE 14
ROYE 14
CREPY STE AGATHE 14
COMPI EGNE 14
DAMPMART 14
CLAIROIX 14
ESTREES-ST-DENIS 14
FLEURINES 14
AMIENS 14
PIERREFONDS 14
TRACY LE MONT 14
PIENNES 14
RETHONDES 14
ANDECHY 14
CRAMOISY 14
MARGNY LES COMPIEGNE 14
MONTFERMEIL 14
JANVILLE 14
SALENCY 14
ST LEU D'ESSERENT 14
COMMENCHON 14
NOYON 14
TROSLY BREUIL 15
VINCENNES 15
ESSOMMES S/MARNE 15
CHOISY AU BAC 15
VILLEMONTOIRE 15

ST GERMAIN S/MORIN 15

RUEIL MALMAISON

A

2/20
2/20

3/20

5/20



240°
241°
2420
243°
24490
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°
2520
253°
254°
255°
256°
257°
2580
259°
260°
261°
2620
263°
2640
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°

PAPAUX
MACRET
MARTIN
CHAIKON
DRECQ
RABOZZI
FOURNIER
GONIN
REMY
ISTE
VEAU
FOELLER
JUMEL
VICART
MAITRE
FICHAUX
FAGART
FRESNOY
HENRY
GRUSSON
QUENARD
POLINE
NAYROLLE
DIDELET
LEROUX
BLONDIAU
LOMBAERT
KOBNIG
DUQUENNE
BERTHE
BLOTIERE
HOCHEDE
BONDAZ
NANDIN
GUERIN
LEMATRE
MAUGE
DARRAS
SOULA
CABARET
DRECQ

Jeannine
Jean
Pierre
Daniel
Jacky
Marcel
Pierre
Patrick
Gilbert
Jean-Claude
Jean-Claude
Jean
Jacques
Francis
Gérard
Maurice
Régis
Michel
Bernard
Jean~Claude
Martine
Max
Michel
Georges
Jacques
Roger
Alain
Henri
Daniel
Yannick
Marc
Pierre
André
Dominique
Bertrand
Serge
Daniel
Daniel
Gérard
Pierre

Jacky

GRAND PRIX (Suite)

CLAIROIX
THIESCOURT
QUINCY S/SENART
REIMS

LIGNY
VILLENEUVE/VILLERS
MONCHY HUMIERES
NOYON

DAMMARD

BROUCHY
CATLLOUEL CREPIGNY
BRASLES

PLESSIS BRION
LOOS LES LILLE
MONIDIDIER
MORLINCOURT
BROUCHY
A.S.CHANTEREINE
ERMONT

QUINCY VOISIN
MONTDIDIER

BEZU BERNOUVILLE
VINCENNES

CUISE LA MOTTE
VIGNEMONT
ANTOING

BUSSY

CLATROIX
ESTREES-ST-DENIS
COMMENCHON
CHAMBLY

ANDECHY

BONDY

DAMMARD

GANDELU
ERMENONVILLE
CHEZY S/MARNE
FLEURINES
BEUVARDES
COMPIEGNE

LIGNY

A

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

6/20
7/20
8/20
9/20
10/20
10/20
12/20
12/20
12/20
15/20
15420
15/20
15/20
15/20
16/20
16/20
16,/20
17/20
1/20
2/20
3/20
4/20
4/20
6/20
7/20
7/20
9/20
9/20
9/20
11/20
11/20
12/20
12/20
12/20
14/20
14/20
14/20
14/20
16/20
16/20
18/20



GRAND PRIX (suite) 7

281° DEBOVE Paul MONTATATRE 16 18/20
2820 ALLEXANDRE Léa BONDY 16 19/20
283° MATHIAS Emile HOMBLIERES 17 m/m
2840 PROTAZINCK Jean-Pierre BEAULIEU LES
FONTAINES 177 m/m
285° DEMAY Guy PRECY SUR OISE 17 1/20
286° PYELARD Gérard BOUSBECQUE 17 2/20
287° CHARLET Julien PLESSIS BRION 17 3/
288° ANASTAST Adolphe BONDY 17 3/20
289° MARIE Pierre VIARMES 17 3/20
290° HURIER Simone GUISCARD 17 3/20
291 HANNON Gérard VINCENNES 17 3/20
292 REBEYROTTE Gérard BETHANCOURT EN-
VAUX 17 5/20
293 SOBCZAK Richard CHAMBLY 17 5/20
294 SANIMORTE Sylvain ROMAINVILLE 17 6/20
295 BERGERON Jacques ERMONT 17 7/20
296 ACHAIN Guy CHASSENY 177 7/20
297° VAN WYNSBERGHE Henri RETHONDES 17 8/20
298° WIEDER Fernand BOUSBECQUE 17 9/20
299° WIEDER Fernand BOUSBECQUE 17 10/20
300° BELLIER Dany RUEIL MALMAISON 17 11/2¢
301° CARPENTIER René WILLEQUIER AUMONT 17 11/20
302° CROS Gilbert LYON 17 12/20
303° SCHRAEN Dominique MONTREUIL  1° 17 12/20
304° VASSEUR Daniel TRACY LE MONT 17 12/20
305° BERTHIER Joseph VIC S/AISNE 17 12/20
306° DUVAL Michéle OIGNY EN VALOIS 17 13/20
307° DAUPHINOT Luc MONTRY 17 14/20
308° JUMEL Jacques PLESSIS BRION 17 15/20
309° RENARD Jacques MONTREUIL 2° 17 15420
310° ROUCH Jacques LA CROIX ST OUEN 17 15/20
311° BUTOL Georges ORRY LA VILLE 17 16/20
3120 BONNEFOY Raymond GOUVIEUX 17 16/20
313° VIEGAS Jacques MONTREUIL 1° 17 18/20
314° CAMPION Marcel REMY 17 18/20
315° EVRAT Roger ESSOMMES S/MARNE 17 19/20
316° JOYEUX Paul SENLIS Pte de MEAUX 17 19/20
317 LEGIVRE Janick THOUROTTE CENTRE 18 m/m
318 BONETTI Gilbert GOUZANGREZ 18 m/m
319 HUE Jean-Claude &
Josiane BONNESVALYN 18 2/20
320 DHOTEL Jean~Claude NEUILLY ST FRONT 18 3/20
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10

12
13

14
15
16

17
18
19

21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

CLASSEMENTS
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MILLO
FOURMONT
CARRE

PARMENTIER
BEREAUX
PEGARD
GAMBART
BATAILLE
BEREAUX
LESSERTISSEUR
GAMB ART
GAGNON
SYLVAIN

BOURSON
LESSERTISSEUR
DENIS

ALEXANDRE
MEUNIER
D'HAYGERE
MILLO
BORTOLIN
VERTAT
LEBEAU
SOUFFLET
BEREAUX
SANDRA
ROMANIM

MARGERARD
GUERIN
MANDOT
DUSSANSSOY
CHARLES
BLOTIERE
GALLET
PEGARD
SYLVAIN
DUPIN
CARRE

Jean-Frangois
Michel

Serge

Jean~Louis
Claude
Christian
Denis
Laurent
Robert
Christian
Denis
Philippe
Je.Jacques

Pascal
Denis

Pascal

Christian
Eric
Dominique
J. Frangois
Franck
Pascale
Patrick
Didier
Claude
Thierry

Lucienne

Eric

Luc

Alain
Pascal
Dany
Elisabeth
James
Christian
J. Jacques
Benoit

Alain

¥ ¥ F ok R K N X R X X

PUPILLES

LYON
MEAUX

BOULOGNE LA
GRASSE

HARAMONT
ESSOMMES
NOYON

LA BOISSIERE
CHAMBLY
ESSOMMES
CHEVINCOURT
LA BOISSIERE
BONDY

MARGNY LES
COMPIEGNE

VERBERIE
CHEVINCOURT

MARGNY LES
COMPIEGNE

BONDY
PLESSIS BRION
MONCHY

LYON
VIGNEMONT
IVORS
SARCELLES
QUINCY VOISIN
ESSOMMES
MARETZ

SENLIS
Pte de MEAUX

JAUX
GANDELU
ORRY LA VILLE
VILLEMOYENNE
VANDELICOURT
CHAMBLY
BUSSY

NOYON
MARGNY
RETHONDES
RETHONDES

W 0 N o0 o0 b o
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10
11
1

13
13
13
14
14
14
14
14

15
15

15
15
16
16
16
16
17
18
18
22
22
23

18/20
7/20

9/20

16,/20
8/20
18/20
8/20
14420
9/20
2/20

5/20

6/20
12/20
18/20

3/20

8/20

15/20

12/20

14/20

3/20

8/20
15/20

4/20
8/20
14/20

3/20
12/20
6/20
12/20
14/20



PRIX

PARTICULTIERS

INDIVIDUEL & 1'HONNEUR

HOMMES = 1.
24

3.
4.
5

DAMES - 1.
26
3.
4,
5

JUNIORS =~ 1.
24
3.
4,
5e

VETERANS -~ Te
2,
3.
4.
5e

CAILLIOT
CLAERHOUT

BAILLON
JUMEL
CLAUDE

SOLVET

PINET
HOCHEDEZ
DELABROUILLE
BELLIER

VAN MALLEGHEM
PERNET

NAYROL

OLAV

COLMAIRE

LANG
CHARPENTIER
CREUZIER
QUENESSON
VANWYNSVERGHE

INDIVIDUEL au CHAPELET

1.
2.
3.

4e
Se
6o

CAILLOT
VAN MALLEGHEM
CLAERHOUT

PERNET
LANG
LAVAL

Daniel

Daniel

Raymond
Michel
Michel

Edith
Léone
Yvette
Martine

Dany

Pascal
Félix

Michel
Gattan

Pascal

Robert
Georges
Raymond
André

Octave

Daniel
Pascal

Daniel

Félix
Robert

Jean-Marie

ERMONT

ST GERMAIN S/
MORIN

ECLAIR SPORT
NEMOURS
REIMS

LAGNY S/MARNE
SOISSONS
ANDECHY

NEMOURS

RUEIL MALMAISON

LOOS LES LILLE
LONGUEVAL
VINCENNES
BOURSONNE
MONTDIDIER

SOUILLY
MOUTRY
ATTICHY

VILLERS OUTREAUX

PIERREFONDS

ERMONT
LOOS LES LILLE

ST GERMAIN s/
MORIN

LONGUEVAL
SOUILLY
JANVILLE

40 / 20

40 / 19
40 / 15
40 / 13
40 / 11

39 /
36 /
36/

35 /
34 /

[o AN~ S A e B Vo]

40 / 19
40 / 13
39/ 6

39/ 6

38 / 16
37/ 3
%/ 6
%6/ 2

7

35 /

20 (15-5)
20 (18-2)

19 (10-9)
19 (14-5)
16 (13-3)
16 (14-2)

o fuas



Prix Particuliers (Suite) 1

ENSEMBLE & 1'HONNEUR (5 Tireurs)

1. VINCENNES 188
2. CLICHY 187

ENSEMBLE au CHAPELET (5 Tireurs)

1. CLICHY S/S BOIS 47
2, GUERBIGNY 46
3. VINCENNES 46
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